
Arcidosso li 08/01/2019

OGGETTO: Acquisto materiali e servizi soto soglia comunitaria – Affamento Direto

Esercizio Progetto Conto Prot. n. Data Ordine N.ro CIG Importo iva compresa

2019 104 08/01/2019 Z3525F876A €  300,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 56;
VISTO Il D.I. 129/2018, nuovo “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo - conta-
             bile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143., della Legge 13 luglio 2015, n. 107”;
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto;
PRESO ATTO  della  necessità  di  sponsorizzare per il mese di gennaio 2019 la promozione del Convitto, con
                             l’ausilio di Facebook, come indicato sul buono d’ordine allegato come parte integrante al 
                             presente provvedimento;
ACCERTATO che non è stato possibile reperire i beni sopra indicati nell’ambito delle Convenzioni CONSIP o 
                         sul Mercato Elettronico;
RITENUTO di procedere all'acquisizione mediante affidamento diretto per importi inferiore a € 2000,00;

DETERMINA

di acquistare il  materiale indicato nel buono d’ordine allegato dalla ditta:

C&P ADVER EFFEGI di Mario Papalini

Per le seguenti ragioni:

ACQUISTO DI IMPORTO INFERIORE A € 2000,00

La  spesa  complessiva  trova  imputazione  nel  Programma  annuale  dell’Esercizio,  Progetto/Attività  e
Conto  indicati in oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non
discriminazione, rotazione. 
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 
Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.  Lgs  50/2016  e  dell’art.  5  della  legge  241/1990,  viene  nominato  Responsabile  del
Procedimento la Sig.ra Pellegrini Marzia.

Rev.01/03/2017

Istituto Statale Istruzione Superiore GRIS003001

“L. Da Vinci – E. Fermi”

SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 – 58031 Arcidosso (GR) - e-mail: gris003001@istruzione.it - pec: gris003001@pec.istruzione.it
www.isisamiataovest.it - C.F. 80008280531 codice univoco per la fatturazione elettronica UFFFQQ

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Antonella Baffetti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art.3 Comma 2 D.Lgs 39/93

GRIS003001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000104 - 08/01/2019 - F3 - U

mailto:gris003001@istruzione.it
mailto:gris003001@pec.istruzione.it
http://www.isisamiataovest.it/

	OGGETTO: Acquisto materiali e servizi sotto soglia comunitaria – Affidamento Diretto
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


